
UCHWAŁA NR XXXV/288/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz.1875 ze zm. ), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077 ze zm. ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;
a) po stronie dochodów kwotą - 30.986.013,82 zł,
w tym:
dochody bieżące - 30.231.450,82 zł,
w tym: dotacje na zadania zlecone 5.290.726,73 zł,
dochody majątkowe - 754.563,00 zł,
tym: dochody ze sprzedaży majątku 300.000,00 zł
b) po stronie wydatków kwotą - 30.265.647,82 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 24.783.349,82 zł,
w tym: wydatki na zadania zlecone 5.290.726,73 zł,
wydatki majątkowe - 5.482.298,00 zł,
wynik finansowy budżetu-nadwyżka wynosi 720 366,00 zł.
§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2213



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2213



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 161 500,00

60013 0,00 11 500,00

0,00 11 500,00

60014 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 161 500,00

          DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/288/18                                                                        

Rady Gminy Dygowo z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Transport i łączność 6 000,00 167 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 11 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 11 500,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 150 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 000,00 156 000,00

Ogółem: 30 824 513,82 30 986 013,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2213



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 620 000,00 779 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH PRZY DRODZE 

WOJEWÓDZKIEJ WE WRZOSOWIE 0,00 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 920 000,00 475 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 475 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ NR 

3328Z W GĄSKOWIE 300 000,00 110 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3324Z 

UL.BARCIŃSKA W DYGOWIE 250 000,00 110 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3332Z 

DĘBOGARD 95 000,00 5 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ-ULICA KOLEJOWA 

W DYGOWIE 250 000,00 250 000,00

Drogi publiczne gminne 3 595 000,00 279 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 974 000,00 279 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZ.NR 49 W ŁYKOWIE 86 000,00 29 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 887502Z ODRĘB 

CZERNIN 420 000,00 40 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NR 88754Z I 887548Z 

ORAZ UTWARDZENIE NAWIERZCHNI NA DZ.103 OBRĘB 

ŚWIELUBIE
300 000,00 -300 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NR 

887548Z,887547Z,887550Z W ŚWIELUBIU 0,00 370 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU NA DZ.NR 103 I 99 W 

ŚWIELUBIU 0,00 130 000,00

PRZEBUDOWA ULICY LIPOWEJ W DYGOWIE 150 000,00 20 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MIODOWEJ W DYGOWIE 75 000,00 15 000,00

WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH PRZY DRODZE 

WOJEWÓDZKIEJ WE WRZOSOWIE 25 000,00 - 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
892 546,00 -600 000,00

Ochotnicze straże pożarne 819 700,00 -600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 -600 000,00

BUDOWA ŚWIETLICO-REMIZY W STOJKOWIE 600 000,00 -600 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 089 965,68 16 800,00

Pozostała działalność 467 559,00 16 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 800,00
MONITORING KAMEROWY OBSZARÓW PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ WE WRZOSOWIE
0,00 16 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 617 155,08 -34 300,00

Gospodarka odpadami 1 306 147,00 -34 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 300,00 -34 300,00

BUDOWA PUNKTU  SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE DORZECZA 

PARSĘTY
79 300,00 -34 300,00

30 104 147,82 161 500,00

60016 3 874 000,00

170 000,00

90 000,00

360 000,00

100 000,00

0,00

6050 1 370 000,00

6050 3 253 000,00

Razem: 30 265 647,82

292 546,00

9 106 765,68

6050

2 582 855,08

90002

45 000,00

370 000,00

130 000,00

6050

45 000,00

484 359,00

16 800,00

16 800,00

80195

410 000,00

6050 30 000,00

500 000,00

115 000,00

460 000,00

60014 1 370 000,00

1 271 847,00

75412 219 700,00

0,00

0,00

25 000,00

6050 25 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2                                                      do 

Uchwały Nr XXXV/288/18                            Rady 

Gminy Dygowo                                             z dnia 

25 kwietnia 2018 roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 399 000,00

60013 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2213



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/288/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 25 kwietnia 2018  r. 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK 

 
 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  30.986.013,82 

      A1. Dochody bieżące  30.231.450,82 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 754.563,00 

300.000,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  30.265.647,82 

      B1.  Wydatki bieżące  24.783.349,82 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  5.482.298,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  720.366,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  -720.366,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

 

 

 

 

 

902 

 

500.000,00 

 

                                      

                                       

                                                   

500.000,00 

                                                

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 1.220.366,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

982 

992 

 

 

1 029.000,00 

191.366,00 

                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2213



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2213



 

 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2018 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60004 6050 
Oświetlenie zatoki 
autobusowej w Pustarach 

23.000,00 23.000,00 23.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60013 6050 
Wymiana opraw 
oświetleniowych przy drodze 
wojewódzkiej we Wrzosowie 

25.000,00 25.000,00 13.500,00 - 11.500,00 - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi 
powiatowej- ulica Kolejowa  w 
Dygowie 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/288/18 
Rady Gminy Dygowo 
z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2213



5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3324Z  ul. Barcińska w 
Dygowie 

360.000,00 360.000,00 360.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3332Z Dębogard 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 3328Z w 
Gąskowie 

410.000,00 410.000,00 260.000,00 - 150.000,00 - Urząd Gminy Dygowo     

8. 600 60016 6050 
Oświetlenie ulicy Brzozowej w 
Dygowie-I etap 

21.000,00 21.000,00 21.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
887502Z obręb Czernin 

460.000,00 460.000,00 460.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
Jazach i budowa oświetlenia 
drogowego 

558.000,00 558.000,00 558.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

11. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych 
nr 887548Z,887547Z,  
88755Z w Świelubiu  

370.000,00 370.000,00 370.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2213



12. 600 60016 6050 
Zagospodarowanie terenu na 
dz.nr 103 i 99 w Świelubiu 

130.000,00 130.000,00 130.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Bukowej  w 
Dygowie 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej w 
Dębogardzie  

55.000,00 55.000,00 55.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 

Oświetlenie drogowe drogi 
gminnej działka nr 24 
Wrzosowo-projekt  i 
wykonanie 

72.000,00 72.000,00 72.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej  
dz.nr 49 w Łykowie  

115.000,00 115.000,00 115.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej –
ulica Kolejowa w Dygowie 

230.000,00 230.000,00 230.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Miechęcin          
( przepust) dz.nr 39/1 

62.000,00 62.000,00 62.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2213



19. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej we 
Wrzosowie –Etap I 

620.000,00 620.000,00 620.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w 
Dygowie 

170.000,00 170.000,00 170.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Miodowej w 
Dygowie 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zielonej  w 
Dygowie 

130.000,00 130.000 130.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

23. 600 60016 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w ulicy Ogrodowej 
w Dygowie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 700 70005 6050 

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 70 71035 6050 
Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza we 
Wrzosowie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2213



26. 710 71035 6050 

Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza wraz z 
budową kolumbarium w 
Dygowie-projekt i wykonanie  

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

27. 710 71035 6060 
Zakup działki pod lokalizację 
nowego cmentarza w 
Dygowie 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 754 75412 6050 
Budowa remizy w 
Piotrowicach-dokumentacja 
projektowa 

14.000,00 14.000,00 14.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

29. 801 80195 6050 
Monitoring kamerowy 
obszarów przy Szkole 
Podstawowej we Wrzosowie 

16.800,00 16.800,00 16.800,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

30. 900 90002 

 
6050 
6057 
6059 

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów 
komunalnych na terenie 
Dorzecza Parsęty 

389.780 
45.000  

293.063 
51.717 

389.780,00 96.717,00 - 293.063,00 - Urząd Gminy Dygowo 

31. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

19.218,00 19.218,00 19.218,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

32. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2213



 

 

 

 

 

 

33. 926 92601 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną boiska we 
Wrzosowie 

17.000,00 17.000,00 17.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

34. 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w 
Stramniczce 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

35. 926 92695 6050 
Przyłącze energetyczne do 
placu zabaw w Świelubiu 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

36. 926 92695 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną miejsca spotkań w 
Dygowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 5.482.298,00 5.482.298,00 5.027.735,00 - 454.563,00 - X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2213


		2018-05-07T06:18:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




